
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 5 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z pożń.zm.) oraz na podstawie art. 221, 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2024 roku poz. 1530 z póżn.zm.) 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Racławice 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Racławice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę : 462.032,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę: 213.214,03, 

b) dochody majątkowe o kwotę: 248.818,00 zł. 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę : 46.942,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę: 46.942,60, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę: 807.379,83, 

w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę: 418.029,83, 

b) wydatki majątkowe o kwotę: 389.350,00 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę: 392.290,40zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę: 142.290,40 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę: 250.000,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (załącznik 4) w uchwale budżetowej – jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4827



§ 5. Zmienia się załącznik planowanych kwot dotacji udzielanych budżetu Gminy Racławice w roku 
2025 (załącznik 11) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Zmienia się załącznik „Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu 
Pomocy w 2025 r.” (załączniki Nr 12) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Kieljan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4827



w złotych

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 5 sierpnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 98 919,88 0,00 84,03 99 003,91

75011 Urzędy wojewódzkie 88 919,88 0,00 84,03 89 003,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 84,03 84,03

758 Różne rozliczenia 5 440 870,35 0,00 43 169,00 5 484 039,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 990,77 0,00 669,00 22 659,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 045,00 0,00 669,00 4 714,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

566 569,02 0,00 42 500,00 609 069,02

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 566 569,02 0,00 42 500,00 609 069,02

801 Oświata i wychowanie 353 294,44 -39 600,00 45 312,00 359 006,44

80101 Szkoły podstawowe 155 619,69 -39 600,00 45 312,00 161 331,69

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 9 062,40 9 062,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 790,75 -37 400,00 0,00 67 390,75

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 164,19 -2 200,00 0,00 3 964,19

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 36 249,60 36 249,60

852 Pomoc społeczna 2 660 133,10 -7 342,60 104 400,00 2 757 190,50

85203 Ośrodki wsparcia 2 428 824,00 -1 581,60 0,00 2 427 242,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 428 824,00 -1 581,60 0,00 2 427 242,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 602,00 -5 761,00 0,00 81 841,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

87 602,00 -5 761,00 0,00 81 841,00

85295 Pozostała działalność 36 380,00 0,00 104 400,00 140 780,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4827



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 104 400,00 104 400,00

855 Rodzina 620 716,55 0,00 5 249,00 625 965,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

601 049,55 0,00 4 836,00 605 885,55

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

647,52 0,00 4 836,00 5 483,52

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

19 604,00 0,00 413,00 20 017,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 413,00 413,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 18 688 815,03 -46 942,60 213 214,03 18 855 086,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

155 119,69 -39 600,00 0,00 115 519,69

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 248 818,00 248 818,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 248 818,00 248 818,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 248 818,00 248 818,00

majątkowe razem: 1 178 125,00 0,00 248 818,00 1 426 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 866 940,03 -46 942,60 462 032,03 20 282 029,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

155 119,69 -39 600,00 0,00 115 519,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4827



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 5 sierpnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 246 442,00 1 807 317,00 1 807 317,00 0,00 1 807 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 125,00 1 439 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 715,80 94 715,80 94 715,80 0,00 94 715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 157,80 1 902 032,80 1 902 032,80 0,00 1 902 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 125,00 1 439 125,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 907 317,00 1 657 317,00 1 657 317,00 0,00 1 657 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 715,80 94 715,80 94 715,80 0,00 94 715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002 032,80 1 752 032,80 1 752 032,80 0,00 1 752 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 007 317,00 1 007 317,00 1 007 317,00 0,00 1 007 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 715,80 94 715,80 94 715,80 0,00 94 715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 032,80 1 102 032,80 1 102 032,80 0,00 1 102 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 687 856,44 3 417 856,44 3 283 856,44 2 558 956,44 724 900,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 084,03 15 084,03 15 084,03 0,00 15 084,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 702 940,47 3 432 940,47 3 298 940,47 2 558 956,44 739 984,03 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 85 906,00 85 906,00 85 906,00 59 906,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,03 84,03 84,03 0,00 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 990,03 85 990,03 85 990,03 59 906,00 26 084,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,03 84,03 84,03 0,00 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,03 84,03 84,03 0,00 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 365 424,00 225 424,00 221 424,00 17 300,00 204 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 524,00 233 524,00 221 424,00 17 300,00 204 124,00 8 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 351 424,00 221 424,00 217 424,00 17 300,00 200 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 524,00 229 524,00 217 424,00 17 300,00 200 124,00 8 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 173 895,82 6 973 895,82 6 398 988,76 5 309 121,20 1 089 867,56 0,00 230 800,00 344 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 381,00 150 381,00 150 381,00 35 069,00 115 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 340 276,82 7 080 276,82 6 549 369,76 5 344 190,20 1 205 179,56 0,00 230 800,00 300 107,06 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 081 950,82 4 881 950,82 4 412 843,76 3 819 976,20 592 867,56 0,00 125 000,00 344 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 712,00 79 712,00 79 712,00 34 400,00 45 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 117 662,82 4 917 662,82 4 492 555,76 3 854 376,20 638 179,56 0,00 125 000,00 300 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 61 927,61 61 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 927,61 27 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 928,40 10 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 928,40 4 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 312,00 45 312,00 45 312,00 0,00 45 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 312,00 53 312,00 53 312,00 0,00 53 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 424 976,20 2 424 976,20 2 424 976,20 2 424 976,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 376,20 2 459 376,20 2 459 376,20 2 459 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 21 500,09 21 500,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 379,60 -3 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 120,49 18 120,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 120,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 628,26 3 628,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,40 -620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007,86 3 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 932 345,00 932 345,00 897 345,00 840 545,00 56 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 014,00 933 014,00 898 014,00 841 214,00 56 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 389 900,00 389 900,00 338 400,00 120 800,00 217 600,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 900,00 459 900,00 408 400,00 120 800,00 287 600,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 435 123,10 3 435 123,10 3 292 216,18 2 617 395,00 674 821,18 0,00 142 906,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 940,40 -8 940,40 -7 340,40 -7 340,40 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 542 182,70 3 542 182,70 3 400 875,78 2 610 054,60 790 821,18 0,00 141 306,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 442 824,00 2 442 824,00 2 442 824,00 1 948 500,00 494 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 244,60 2 441 244,60 2 441 244,60 1 946 920,60 494 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 528 860,00 1 528 860,00 1 528 860,00 1 528 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 540,00 1 527 540,00 1 527 540,00 1 527 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 280 130,00 280 130,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 902,00 279 902,00 279 902,00 279 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 40 010,00 40 010,00 40 010,00 40 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,40 -31,40 -31,40 -31,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 978,60 39 978,60 39 978,60 39 978,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 661 392,00 661 392,00 659 892,00 579 727,00 80 165,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 761,00 -5 761,00 -5 761,00 -5 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 631,00 655 631,00 654 131,00 573 966,00 80 165,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 437 000,00 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 804,00 -4 804,00 -4 804,00 -4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 196,00 432 196,00 432 196,00 432 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 94 706,00 94 706,00 94 706,00 94 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -839,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 867,00 93 867,00 93 867,00 93 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 494,00 11 494,00 11 494,00 11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 376,00 11 376,00 11 376,00 11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 54 276,00 54 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 676,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 54 276,00 54 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 676,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 91 580,00 91 580,00 91 580,00 76 168,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 580,00 207 580,00 207 580,00 76 168,00 131 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 912,00 6 912,00 6 912,00 0,00 6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 912,00 122 912,00 122 912,00 0,00 122 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 53 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 43 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 53 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 43 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 644 584,52 644 584,52 95 832,52 69 648,00 26 184,52 0,00 548 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 249,00 5 249,00 5 249,00 0,00 5 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 833,52 649 833,52 101 081,52 69 648,00 31 433,52 0,00 548 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 584 917,52 584 917,52 66 165,52 59 648,00 6 517,52 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 753,52 589 753,52 71 001,52 59 648,00 11 353,52 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 647,52 647,52 647,52 0,00 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483,52 5 483,52 5 483,52 0,00 5 483,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 19 604,00 19 604,00 19 604,00 0,00 19 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 017,00 20 017,00 20 017,00 0,00 20 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 029 000,00 219 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329 350,00 -79 350,00 -79 350,00 0,00 -79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 850,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 350,00 309 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 500,00 168 150,00 68 150,00 0,00 68 150,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 350,00 869 350,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 850,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 850,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 350,00 619 350,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 350,00 619 350,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 330 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329 350,00 -79 350,00 -79 350,00 0,00 -79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 350,00 -79 350,00 -79 350,00 0,00 -79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 406 311,00 36 311,00 36 311,00 20 311,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 311,00 36 311,00 36 311,00 20 311,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 156 311,00 16 311,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 311,00 16 311,00 16 311,00 4 311,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 528 703,26 19 557 578,26 17 783 861,28 10 780 326,02 7 003 535,26 100 743,00 1 120 972,92 344 107,06 177 894,00 30 000,00 4 971 125,00 4 971 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 290,40 -142 290,40 -96 690,40 -17 340,40 -79 350,00 0,00 -1 600,00 -44 000,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 807 379,83 418 029,83 409 929,83 35 069,00 374 860,83 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 350,00 389 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 943 792,69 19 833 317,69 18 097 100,71 10 798 054,62 7 299 046,09 108 843,00 1 119 372,92 300 107,06 177 894,00 30 000,00 5 110 475,00 5 110 475,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4827



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 5 sierpnia 2025r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 433 236,00 2 433 236,00 0,00 2 433 236,00 2 433 236,00 2 433 236,00 1 948 500,00 484 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,60 -1 581,60 0,00 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 431 654,40 2 431 654,40 0,00 2 431 656,60 2 431 656,60 2 431 656,60 1 946 920,60 484 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 428 824,00 2 428 824,00 0,00 2 428 824,00 2 428 824,00 2 428 824,00 1 948 500,00 480 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,60 -1 581,60 0,00 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 242,40 2 427 242,40 0,00 2 427 244,60 2 427 244,60 2 427 244,60 1 946 920,60 480 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 428 824,00 2 428 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,60 -1 581,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 242,40 2 427 242,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 528 860,00 1 528 860,00 1 528 860,00 1 528 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 527 540,00 1 527 540,00 1 527 540,00 1 527 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 279 902,00 279 902,00 279 902,00 279 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 010,00 40 010,00 40 010,00 40 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31,40 -31,40 -31,40 -31,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 978,60 39 978,60 39 978,60 39 978,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 603 937,00 603 937,00 0,00 603 937,00 603 937,00 85 185,00 59 648,00 25 537,00 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 350,00 604 350,00 0,00 604 350,00 604 350,00 85 598,00 59 648,00 25 950,00 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 19 604,00 19 604,00 0,00 19 604,00 19 604,00 19 604,00 0,00 19 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 017,00 20 017,00 0,00 20 017,00 20 017,00 20 017,00 0,00 20 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 589 371,59 3 589 371,59 0,00 3 571 425,82 3 571 425,82 3 017 473,82 2 093 148,38 924 325,44 0,00 553 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,60 -1 581,60 0,00 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 -1 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,00 413,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 588 202,99 3 588 202,99 0,00 3 570 259,42 3 570 259,42 3 016 307,42 2 091 568,98 924 738,44 0,00 553 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4827



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 5 sierpnia 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 485 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 926 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 000,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

25 000,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

600 Transport i łączność 1 439 125,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

12 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

60095 Pozostała działalność 1 153 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

750 Administracja publiczna 270 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 260 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 000,00

90095 Pozostała działalność 126 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4827



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 350,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 619 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 350,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

250 000,00

926 Kultura fizyczna 390 000,00

92601 Obiekty sportowe 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Razem: 5 110 475,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/90/2025 

Rady Gminy Racławice z dnia 5  sierpnia 2025 r 

 
ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 

 Z  BUDŻETU  GMINY  RACŁAWICE  W  ROKU  2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

 25.000,00  

 4002 
Dostarczanie 

wody 
 25.000,00  

   

Dotacja celowa dla UMiG Miechów-

modernizacja punktu zlewnego w 

Komorowie  

25.000,00  

600  
Transport i 

łączność 
 24.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 24.000,00  

   

Dotacja celowa Przebudowa drogi 

powiatowej   Nr 1232K Raszówek-

Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce 

24.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

 10.000,00  

 75410 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

 10.000,00  

   

 Dotacja celowa  Zakup lekkiego 

samochodu operacyjnego dla 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Miechowie. 

10.000,00  

 75412 
Ochotnicze straże 

Pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 8.100,00 

   

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Dziemięrzyce -na zakup pilarki do 

drewna i ubrania specjalnego 

 

 1.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4827



   

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Miroszów- na zakup radiotelefonów  

  

 3.000,00 

 

 

 

  

 W tym dotacja celowa dla  OSP 

Górka Kościejowska  -zakup 

radiotelefonów i kombinezon 

ochronny pszczelarski 

 3.200,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 100.000,00  

 92116 Biblioteki  100.000,00  

   

Dotacja podmiotowa na działalność 

bieżącą Gminnej Biblioteki 

Publicznej  w Racławicach  

100.000,00  

 92120 

Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami  

  250.000,00 

   

Dotacja celowa dla parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.śś Piotra i 

Pawła w Racławicach na remont 

sygnatury dachu kościoła 

parafialnego. 

  

RAZEM 159.000,00 258.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4827



Załącznik Nr  6 

do  uchwały Nr  XII/90/2025 Rady 

 Gminy Racławice z dnia 5 sierpnia 2025r. 

. 

 

 

Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 

2025r. 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

 758   Różne rozliczenia finansowe 4.714,00  4.714,00 

  75814  4.714,00   

    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  4.714,00   

  801  Oświata i wychowanie    4.714,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  4.714,00 

    w tym:     

     wydatki bieżące   4.714,00 

       w tym:     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4.714,00 

    
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń   4.714,00 

    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    0,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4827


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2 lit. b


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-12T08:35:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




